

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić nasz los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

**1241 Dominika i Oliwia
Lempart**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1241 Dominika i Oliwia Lempart**

Dominika i Oliwia przyszły na świat 14 czerwca 2017 roku w 36 tygodniu ciąży. U obu zdiagnozowano hipotrofię, małowagowie i wadę mózgu. Po narodzinach przez 2 dni były wspomagane oddechowio i żywione pozajelitowo do 5 doby ze względu na słaby odruch ssania. Obie córki borykają się z opadaniem powieki - ptozą. Dodatkowo Oliwka zmagała się z hiperbilirubinemią (leczona fototerapią w trakcie pobytu w szpitalu po narodzinach) oraz jedną stópką końsko-szpotawą. Obie córki zmagają się z agenezją ciała modzelowatego, opóźnionym rozwojem psychoruchowym oraz zespołem grupy zaburzeń Dandy-Walkera.

Dominika pod względem rozwoju ruchowego jest w lepszej kondycji – siedzi, wspina się, chodzi sama od 38 m.ż. Niestety druga córka nadal nie potrafi chodzić, ale za to bardzo chętnie chodzi przy pomocy pionizatora, krzesel i ruchomych przedmiotów. Posiada specjalne ortozy i obuwie które pomagają jej w chodzeniu i trzymaniu równowagi.

Od początku roku 2021 u Oliwki stwierdzono ciężki niedosłuch. Obecnie posiada aparaty słuchowe i z niecierpliwością czekamy na rezultaty, cały czas jesteśmy pod ścisłą kontrolą poradni laryngologicznej, nie wiemy na ile Oliwka słyszy w aparatach. Bliźniaczki jeszcze nie mówią, Dominika bardzo dużo rozumie a za to Oliwka naśladuje siostrę i domowników dużo rozumie gestem.

Dziewczynki są objęte wielospecjalistyczną opieką. Korzystamy z pomocy rehabilitantów, terapeutów SI, psychologów, logopedów, neurologopedów, tyflopedagogów. Staramy się również w miarę naszych możliwości uczęszczać w turnusach rehabilitacyjnych, które dają naprawdę znaczne efekty w usprawnianiu dziewczynek.

Pełni nadziei na poprawę zdrowia Dominiki i Oliwki, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w gromadzeniu funduszy na ich leczenie i rehabilitowanie. Każdy gest będzie miał realne odzwierciedlenie w życiu naszych córeczek, dlatego też już teraz dziękujemy za każde okazane wsparcie!

Wdzięczni rodzice wraz z siostrami Dominiki i Oliwki

POLTAX		POLA JASNE WYPELNIŁA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD; WYPELNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁM, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOLOREM <small>Bliźniaczki w warianty elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji (wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów) oraz wysokość kwoty na jej rzecz:			
132. Numer KRS	0000387207	Wniosek/wymowa kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnych miejsc po przecinku.	133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili części K, w poz. 134 mogą podać cel szacunkowy 15%, a przekraczając kwadrat w poz. 135, wyrażają zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szacunkowy 15%	1241 DOMINIKA I OLIVIA LEMPART		135. Wyznalam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 2021 4x



Miejscowość: **Oświęcim**
Województwo: **małopolskie**